

[Avaa viesti selaimessa.](#)

If Vahinkovakuutusyhtiö



If laajensi matkavakuutuksia yllättävissä tilanteissa auttavalla kriisiturvalla

If Vahinkovakuutusyhtiö - 2017-06-01 10:00 EEST



If laajensi matkavakuutuksiaan uudella kriisiturvalla, joka turvaa matkan peruuntumisen tai keskeytymisen matkakohteen yllättävän tilanteen vuoksi sekä korvaa tarvittaessa psykoterapiaa tapahtumasta toipumiseen. Kriisiturva sisältyy kaikkiin Ifin matkustajavakuutuksiin ilman lisämaksua.

Suomalaisten vapaa-ajan matkojen määrä ulkomaille on kasvanut viime vuosina tasaisesti. Samaan aikaan moni on kuitenkin huolestunut turvallisuudesta ja etenkin kasvaneesta terrorismin uhasta. If toi nyt kaikkiin matkavakuutuksiinsa uudenlaisen kriisiturvan, joka korvaa matkan peruuntumisen ja keskeytymisen, kun syynä on matkakohteen luonnonkatastrofi, epidemia, äkillinen aseellinen selkkkaus tai terrorismi.

– Suomalaiset ovat selkeästi edelleen hyvin halukkaita matkustamaan, mutta asiakastutkimuksemme mukaan monia huolestuttaa heikentynyt turvallisuustilanne. Erityisesti mietityttää mahdollisuus peruuttaa matka, jos matkakohteessa sattuu levottomuuksia. Omatoimimatkojen lisääntyttä vakuutusyhtiö on nykyään yhä useammin matkatoimiston roolissa matkailijan ensisijaisena auttajana, kertoo Ifin henkilövakuutusjohtaja **Tero Hoikkala**.

Ifin uusi kriisiturva korvaa matkan peruuntumisen lisäksi ylimääräisiä matkakuluja, kuten uuden lennon pois matkakohteesta tai matkan keskeytymisen vuoksi käyttämättä jääneitä hotelliöitä.

Vakuutus tarjoaa tukea myös matkalla sattuneesta järkyttävästä tapahtumasta toipumiseen.

– Haluamme auttaa asiakasta toipumaan ja korvaamme tarvittaessa lääkärin määräämää psykoterapiaa myös liikenneonnettomuuksien ja väkivaltarikosten yhteydessä, Hoikkala kertoo.

Matkustajan kriisiturva sisältyy [Ifin matkavakuutukseen](#) riippumatta siitä, ottaako jatkuvan matkavakuutuksen vai määräaikaisen matkavakuutuksen vain yhtä matkaa varten. Lisämaksuton kriisiturva on automaattisesti lisätty Ifissä voimassaoleviin matkustajavakuutuksiin, eli asiakkaan ei tarvitse tehdä mitään saadakseen sen omaan vakuutukseensa. Ifin matkavakuutus kattaa mukana matkustavat alle 20-vuotiaat lapset ja lapsenlapset.

Lisätietoja:

Tero Hoikkala, If, johtaja, henkilövakuutukset, p. 010 514 1499, tero.hoikkala@if.fi
Outi Kärkkäinen, If, viestintäpäällikkö, p. 010 514 1962, outi.karkkainen@if.fi

[Matkailijan muistilista](#)

[If vakuuttaa](#) kaiken, mikä on elämässä arvokasta: [ihmiset](#), [eläimet](#), [kodit](#), [autot](#) ja paljon muuta. Autamme myös [yrityksiä turvaamaan](#) toimintansa silloin, kun vahinko sattuu. 6 800 ammattitaitoista työntekijäämme huolehtivat, että 3,7 miljoonaa asiakastamme Pohjoismaissa ja Baltiassa saavat tarvitsemaansa apua ja oikeanlaista turvaa – jos jotain sattuisi tapahtumaan. If kuuluu Sampo-konserniin.

Jaa sosiaalisen median kanavissa



Resurssilinkit

[Matkavakuutus](#)

Tietoja yrityksestä: If Vahinkovakuutusyhtiö

If vakuuttaa kaiken, mikä on elämässä arvokasta: ihmiset, eläimet, kodit, autot ja paljon muuta. Autamme myös yrityksiä turvaamaan toimintansa silloin, kun vahinko sattuu. 6 800 ammattitaitoista työntekijäämme huolehtivat, että 3,6 miljoonaa asiak...

[Avaa uutishuone »](#)

Sait tämän viestin Mynewsdeskin Uutishuoneesta **If Vahinkovakuutusyhtiö**. Jos et halua enää vastaanottaa materiaalia Uutishuoneesta If Vahinkovakuutusyhtiö, poista osoitteesi jakelulistalta painamalla alla olevaa linkkiä.

[Poista osoitteesi Mynewsdesk Uutishuone If Vahinkovakuutusyhtiö sähköpostijakelusta.](#)

